
 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

KROSO KOMITETO POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 2022-11/01 

 

2022-11-05 

Kupiškis 

Dalyvavo: 

Kroso komiteto nariai: Raimundas Kukenys, Saulius Valiukas, Saulius Žunda, Mantas 

Zepčiukas. 

 

Posėdžio pirmininkas: Raimundas Kukenys 

Posėdžio sekretorius: Saulius Valiukas 

 

Darbotvarkės klausimai: 

1. Klausimas. 2022-10-19 buvo gautas MB „Renginių grupė“ prašymas kroso komitetui dėl 

Lietuvos auto kroso čempionato I-ojo etapo metu iškilusios konfliktinės situacijos, kai 

organizatorius VŠĮ „Norlin“ atsisakė sumokėti už elektronines laiko matavimo paslaugas. 

Organizatoriai savo atsisakymą motyvavo tuo, kad nebuvo informuoti apie tokios laiko matavimo 

sistemos privalomumą, o čempionato reglamente tokios sistemos privalomumas nebuvo tinkamai 

įformintas.  

 

Sprendimų priėmimas: 

Komiteto nariai diskutuodami sutiko, kad nors ir ruošdami 2022 metų reglamentą buvo 

vienbalsiai sutarę, kad visuose čempionato etapuose privalo būti taikoma elektroninė laiko 

matavimo sistema, šio reikalavimo tinkamai neįformino. 

 

Siūloma: 

Todėl prašo LASF tarybos apmokėti MB „Renginių grupė“ sąskaitą už suteiktas elektronines 

laiko matavimo paslaugas Lietuvos auto kroso čempionato pirmojo etapo metu. 

 

 

Balsuota: 

M. Zepčiukas – už 

S. Valiukas – už 

S. Žunda – už 

R. Kukenys - už 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas  Raimundas Kukenys 

 

Posėdžio sekretorius   Saulius Valiukas 


